

Årsredovisning

för

Byggeriet Alingsås AB

Org.nr. 559357-1101

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Eriksson, Styrelseledamot

2026-02-22

Styrelsen för Byggeriet Alingsås AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att bedriva byggnadssnickeri samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 028 779	3 376 100	4 561 073	2 378 659
Resultat efter finansiella poster	307 286	87 964	107 741	310 132
Balansomslutning	1 195 941	777 020	763 130	870 963
Soliditet (%)	36,00	33,92	35,27	35,45

Kommentar till flerårsöversikt

Stor ökning av omsättning härrör sig till att företaget ökat antalet anställda och därmed kunnat ta emot fler jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	169 118	69 453	263 570
Utdelning	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	69 453	-69 453	0
Årets resultat	0	0	242 013	242 013
Belopp vid årets utgång	25 000	163 570	242 013	430 583

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163 570
Årets resultat	242 013
Summa	405 583

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	305 583
Summa	405 583

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 028 779	3 376 100
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		5 300	-970
Övriga rörelseintäkter		13 660	28 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 047 739	3 403 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 954 555	-1 616 645
Övriga externa kostnader		-822 356	-484 215
Personalkostnader	2	-1 926 825	-1 176 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 600	-31 600
Summa rörelsekostnader		-7 735 335	-3 309 063
Rörelseresultat		312 404	94 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		866	1 327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 984	-7 497
Summa finansiella poster		-5 118	-6 170
Resultat efter finansiella poster		307 286	87 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		307 286	87 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 273	-18 511
Årets resultat		242 013	69 453

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 435	50 035
Summa materiella anläggningstillgångar		18 435	50 035
Summa anläggningstillgångar		18 435	50 035
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 000	9 700
Summa varulager m.m.		15 000	9 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 090	205 774
Övriga fordringar		130 433	86 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		373 996	252 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 358	41 467
Summa kortfristiga fordringar		737 877	585 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		424 629	131 929
Summa kassa och bank		424 629	131 929
Summa omsättningstillgångar		1 177 506	726 985
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 941	777 020

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 570	169 118
Årets resultat		242 013	69 453
Summa fritt eget kapital		405 583	238 570
Summa eget kapital		430 583	263 570
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	42 496
Övriga skulder	4	6 928	0
Summa långfristiga skulder		6 928	42 496
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	40 804	38 000
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		262 395	251 529
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder	4	319 604	74 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 628	107 177
Summa kortfristiga skulder		758 430	470 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 195 941	777 020

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar och andra transportmedel	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-107 965	-76 365
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-31 600	-31 600
Utgående avskrivningar	-139 565	-107 965
Redovisat värde	18 435	50 035

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-08-31	2024-08-31
Billån	Långfristig skuld	0	42 496
Billån	Kortfristig skuld	40 804	38 000
Mobillån	Långfristig skuld	6 928	0
Mobillån	Kortfristig skuld	13 650	0

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 6 – Andra övriga upplysningar

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Cina Holt, Ormåns Redovisning, som är auktoriserad

redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Alingsås2026-02-22

Emil Eriksson

Styrelseledamot